
1 頁

件名

辞退

株式会社荏原製作所　北関東支社

荏原実業株式会社　関東支社

入札(見積)日時

5-708

三協工業株式会社　北関東営業所

順位参加業者

0000102840

7,500,000
2

令和 5年 6月26日　午前10時00分

8,000,000
4

業者番号

0000102184

第二回

矢澤フェロマイト株式会社

株式会社第一テクノ　関東支店

No.

1

2

3

4

5

292

第一回

見積金額（円） 順位

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

6,800,000
落札

（税抜）

見積金額（円）

入札（見積）一覧表

 円7,568,000 円7,568,000 円設 計 額 6,880,000 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

配水ポンプ等点検業務委託 委託番号
業務場所 狭山市入間川４丁目１４番１８号他２箇所

指名競争入札

第一回

入札金額（円） 順位

7,800,000

1

3

順位

第二回

入札金額（円）

6,800,000

0000102822

0000103428

0000102759


